
Data

Fornecedor

Marca

Descrição Artigo

Codigo Interno * Vida útil

Kilos ou Litros por unidade de produto(kg/L)

Dados Logisticos:

Dados Unidade Codigo barras Peso Liquido

Altura cm Peso Bruto 

Largura cm Peso Neto Escurrido 

Profundidade cm Unidade de Medida

Dado Unidade de consumo Codigo barras Unidades Consumo

Alto cm Peso Liquido kg

Largura cm Peso Bruto kg

Profundidade cm

Dados Caixa Codigo barras Unidades Caixa

Altura cm Consumo Caixa

Largura cm Peso Liquido kg

Profundidade cm Peso Bruto kg

Dados Palet Codigo barras Caixas/Altura

Altura cm Nº Alturas

Largura cm Total caixas palet

Profundidade cm Peso Bruto kg

Unidade de expedição  Volumes  Mixtos (expositor misto)

Uds. volumes componente Descrição Completa  dos componentes Cód. EAN componentes

Anexar imagem do produto *

18414100962363 10

162,5 10

80 100

120 856,19

34,9

5,81

8414100962366

2414,8

7,99223,3

8,29046

24

8414100362364

14,54 0,333

5,8 0,345

1

0,345

5,81

5,81 KILO

8414100362364 0,333

09/03/2022

SCHWEPPES S,A.

JOI

F96236--JOI MARACUJA CAN 3X8X33CL PC

F96236 365

0,330

14,54



Instruções de embalagem / codificação
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